
 Dipartimento di Biologia e Biotecnologie  “Lazzaro Spallanzani” 
 Università degli Studi di Pavia 

 Via Adolfo Ferrata, 9       27100 Pavia PV      tel.: +39.0382.98.6446     fax: +39.0382.98.6328 
 Partita IVA: IT00462870189  C. F.: 8007270186                                        e mail: emdip08@unipv.it 

 

 

 

 
Pavia, 01/08/2018 

 

 
 
 

Decreto direttoriale  

n. 47 

Oggetto: Nomina commissione giudicatrice concorso pubblico per il conferimento di n.  

1 borsa di studio per attività di ricerca sulla tematica “Seed priming in S. 
melongena: individuazione di indicatori molecolari” presso il Dipartimento 
di Biologia e Biotecnologie approvato con delibera n. 132 nella seduta del CdD 
del 27/06/2018. 

Prot. n. 2659 

Titolo: III      Classe:  12        Fasc. 8 

IL DIRETTORE 

VISTO il decreto rettorale n.86/2011 in data 18 gennaio 2011, con il quale è stato emanato il nuovo 
“Regolamento concernente il conferimento di borse di studio per attività di ricerca” dell’Università 
degli Studi di Pavia, ed in particolare l’art. 7 relativo alla nomina della Commissione giudicatrice per il 
conferimento borse di studio per attività di ricerca; 

VISTA la delibera n. 132 nella seduta del CdD del 27/06/2018, con la quale è stato indetto pubblico concorso 
per il conferimento della borsa di studio per attività di ricerca di cui all’oggetto; 

VISTO il verbale del Consiglio del Dipartimento di Biologia e Biotecnologie del 27/06/2018, con il quale sono 
stati designati i Proff. Balestrazzi A., Cella R. e Macovei A. quali componenti della Commissione 
giudicatrice per il conferimento della suddetta borsa per attività di ricerca; 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice  

 

DECRETA 
La Commissione giudicatrice del concorso pubblico per il conferimento di n. 1 borsa per attività di ricerca sul tema 
“Seed priming in S. melongena: individuazione di indicatori molecolari” presso il Dipartimento di Biologia e 

Biotecnologie , è composta come segue: 

 

1. Prof. Alma Balestrazzi, SSD BIO/04- Presidente; 

2. Prof. Rino Cella, SSD BIO/04 - Componente; 

3. Dott. Anca Macovei , SSD BIO/04 – Segretario. 

 
 

 

 

Originale firmato conservato agli atti  

 


